INDICAÇÃO Nº
202
, DE 2006

                               INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado que tome as cabíveis providências no sentido de destinar recursos no montante de R$ 80.000,00 (Oitenta Mil Reais) para a aquisição de um caminhão basculante para o município de Clementina.

JUSTIFICATIVA

Devido à carência de recursos deste município, o atendimento desta solicitação é da mais alta importância para que sejam garantidos à sua população os serviços de infra-estrutura urbana.
Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 631367 210206 1256